СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОЧКОВАТСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» ХАРАБАЛИНСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

От 30.06.2008г.                                                                                                      №85
Об участии населения в охране общественного порядка на территории МО «Кочковатский сельсовет»

                В целях укрепления общественного порядка и возрождения системы профилактики правонарушений по месту жительства, улучшения взаимодействия правоохранительных органов с населением, руководствуясь постановлениями Правительства Астраханской области от 26.10.2005г. №393-П “Об участии населения в охране общественного порядка на территории Астраханской области” и от 27.12.2007г. №570-П «О мерах социальной поддержки граждан, участвующих в обеспечении правопорядка и общественной безопасности»,
Совет муниципального образования «Кочковатский сельсовет»

РЕШИЛ:

1. Утвердить Положение “О добровольной народной дружине в МО “Кочковатский сельсовет”.

2. Утвердить Положение “Об удостоверении дружинника”.

3. Утвердить список  добровольной народной дружины  МО “Кочковатский сельсовет”:

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Адрес
	Телефон

	1.
	Анохин

Виктор Алексеевич
	с. Кочковатка

ул. Колхозная, 18А
	5 35 21

89272850165

	2.
	Хасенов Сергей

Мендувайович
	с. Кочковатка

ул. Почтовая 21
	5 32 61

	3.
	Никулин

Валерий Иванович
	с. Кочковатка

ул. Советская, 4
	5 37 29

	4.
	Попов Владимир

Сергеевич
	с. Кочковатка

ул. Приозерная, 12, кв.1
	5 32 14

	5.
	Икоев Николай

 Львович
	с. Кочковатка

ул. М. Горького, 4
	89068481432

4.Назначить командиром добровольной народной дружины МО “Кочковатский сельсовет” Анохина Виктора Алексеевича.

Председатель Совета                                В.Г.Иванников